DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA
www.guapirama.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 577/2017

Guapirama, segunda-feira 17 de Julho de 2023. Ano VII   Edição nº 1350 Pág. 2/2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Guapirama dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.guapirama.pr.gov.br

EDITAL Nº 007/2023
DISPÕEM SOBRE O RESULTADO DO EXAME PSICOTÉCNICO DO
PROCESSO DE ELEIÇÃO UNIFICADA DO CONSELHO TUTELAR, DO
MUNICIPIO DE GUAPIRAMA, ESTADO DO PARANÁ.

A Comissão Especial Eleitoral do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Guapirama -
CMDCA, no uso de suas atribuições, conforme preconiza a Lei Federal nº
8.069/90 - Estatuto da Criança e do Adolescente - ECA, a Resolução nº
231/2022, expedida pelo Conselho Nacional dos Direitos da Criança e do
Adolescente – CONANDA e suas alterações e a Lei Municipal de
Guapirama nº 587/2017, TORNA PÚBLICO o resultado final do Exame
Psicotécnico do Processo de Escolha Unificada para Membros do
Conselho Tutelar e Suplentes para a gestão 2024/2027 e resolve:

I – Tornar público o resultado do Exame Psicotécnico, por ordem alfabética,
referente ao Processo de Eleição Unificado para o Conselho Tutelar do
município de Guapirama, estado do Paraná:

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO

01 Ana Joice Cordeiro Rocha APTO A CONCORRER

02 Catieli Maria da Conceição Oliveira APTO A CONCORRER

03 Clarice Aparecida Soboleski APTO A CONCORRER

04 Eli Clair de Souza Bubna APTO A CONCORRER

05 Francieli Nita Macedo APTO A CONCORRER

06 Henrique Seiti Funakubo APTO A CONCORRER

07 Jakelyne Lopes Lima APTO A CONCORRER

08 Joel Ribeiro Bueno APTO A CONCORRER

09 José Aparecido Arantes de Carvalho APTO A CONCORRER

10 Jucélia Regina Silva de Sene APTO A CONCORRER

11 Leonardo Aparecido Alves APTO A CONCORRER

12 Michele Cordeiro da Silva APTO A CONCORRER

13 Thais Caroline Lima APTO A CONCORRER

II – Ficam autorizados os candidatos APTOS a realizarem suas
Campanhas Eleitorais somente a partir de 01/08/2023 a 29/09/2023
para a realização de suas campanhas de acordo com o item “13 – DA
CAMPANHA ELEITORAL” do Edital 001/2023.

Guapirama, 17 de julho de 2023.

Vicktória Cardoso Troiano
Presidente da Comissão Especial Eleitoral

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA – PARANÁ

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022
EXTRATO DE SUPRESSAO DE ADITIVO

CONTRATO nº 031/2022
DATA DE ASSINATURA DO TERMO: 17 de JULHO de 2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA
CONTRATADA: DELLAI PAVIMENTAÇÃO EIRELI
MOTIVO: SUPRESSAO DE VALORES
VALOR: R$ 35.652,02 (trinta e cinco mil seiscentos e cinquenta e
dois reais e dois centavos)
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA,
DEVIDAMENTE REGISTRADA NO CREA OU JUNTO AO
CONSELHO DE CLASSE, A QUAL FORNECERÁ TODA MÃO DE
OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA
EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM C.B.U.Q NO PARQUE
INDUSTRIAL DO MUNICIPIO, CONFORME TERMO DE CONVENIO
458/2022 – SEDU.